Hai Phòng, ngày 28 thủng 3 năm 2025

CÔNG BỐ THỐNG TIN BẤT THƯỜNG

Sở Giao dịch Chứng khoán I là NộiKính gửi:

I. Tên công tỵ: Công ty cổ phần Cáng 1 lái Phòng

Fax: 0225.3652192

CÔNG TY CÔ PHẢN
CẢNG HẢI PHÒNG

SỐ:ÂOĨJ /TB-CHP
V/v Thư mời tham dự Dại hội dông cỏ dông

thường niên năm 2025

No i nhạn:
-Như trên;
-Lưu: VT,, TKCT.

CỌNG IIOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Dộc lộp - Tụ- do - Hạnh phúc

ì *
Áp

cò PHAN '
CẢNG

HẢI PHÒNG^

^'Nguyen Tường Anh

- Mã chứng khoán: P1IP

- DỊa chỉ trự sỏ- chính: số 8A 'Iran Phú. phường Gia Viên, quận Ngô Quyền, thành

phố ỉ lái Phòng

- Diện thoại: 0225.3859945

- lÙTiail: congbothongtin@haiphongport.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty cồ phần Cáng 1 lái Phòng (Cảng Hải Phòng)
thông báo về Thư mời tham dự Dại hội dòng cổ dông thường niên năm 2025 của Cảng
1 lãi Phòng.

3. Thông tin này dã được công bố trên trang thông tin diên tử của công ly vào ngày
27/3/2025 lại dường dẫn https://haiphongport.corn.vn/vi/dai-hoi-dong-co-dong

Chúng lôi xin cam két các thông tin công bổ trên dây là dúng sự thật và hoàn loàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật VC nội dưng thông tin công bô.

Tài liệu dính kèm Thông háo:

- Nghị quyết số 60/NQ-CHP ngày 27/3/2025 cua Hội dồng quan trị Công ty cô phần
Cang Hải Phòng về việc tồ chức Đại hội dồng cô dông thường niên nam 2025.

- Thư mời họp Dại hội dỏng cô dỏng thường niên nam 2025.

- Giấy uy quyền tham dự Dại hội dồng cỏ dông thường niên nám 2025^ ,^^

NGƯ^ttẤ¥íWX THEO PHÁP LUẬT

//V
Il * I
\\P \w

mailto:congbothongtin@haiphongport.com.vn
https://haiphongport.corn.vn/vi/dai-hoi-dong-co-dong

		2025-03-28T18:51:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG
	I am the author of this document